別添様式１

整理番号

令和  年  月  日

岩手沿岸南部クリーンセンター施設見学申込書

 岩手沿岸南部広域環境組合

管理者 釜石市長 野田 武則 様

                住     所

                団体（学校）名

                代表者（学校長）名

                担 当 者 名          電 話

岩手沿岸南部クリーンセンター施設見学の受け入れ条件について承諾のうえ、下記のとおり施設の

見学を申し込みします。

見学希望日時

令和  年  月  日（  ）   時  分から  時  分まで

見学者人数

          人

（小学生  人、中学生  人、高校生  人、一般  人）

備考（見学趣旨等）

  ※要項等がある場合は写しを添付願います。

＊ 注意事項

１．施設見学は業務に支障のない範囲で受け付けますので、希望に添えない場合があります。

２．見学可能な時間帯は、平日の 9 時 30 分から 12 時までと 13 時 30 分から 16 時までです。

３．職員の指示に従い、安全に十分注意してご見学ください。

担当：岩手沿岸南部広域環境組合事務局

〒026-0001 釜石市大字平田第 3 地割 81 番地 3

Tel：0193-27-7020、Fax：0193-27-7022